2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2019
№ 76/486
ст-ца Павловская

Об отмене решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 августа 2008 года № 62/579 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловский район»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Павловский район в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, Уставом муниципального образования Павловский район, на основании протеста Прокуратуры Павловского района на решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 августа 2008 года № 62/579 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловский район», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Отменить решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 августа 2008 года № 62/579 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Павловский район».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» «www.pavl23.ru» и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 17 октября 2019 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой